
Zlepšená obratnost s
chemickou ochranou pro
nenáročné podmínky a
technologii ANSELL GRIP
Technology™

Nové rukavice AlphaTec  58-128 díky své

„Technologii tenkého nitrilu“ přinášejí nový rozměr

výkonnosti s optimální pružností, což umožňuje

přirozený pohyb rukou bez jakéhokoliv omezení.

Tenká nitrilová vrstva poskytuje skvělou ochranu

ruky proti dráždivým kapalinám a Ansell Grip

Technology™ přináší preciznější manipulaci s

malými zaolejovanými anebo mokrými díly.

Kombinace flexibilní otevřené pletené podšívky a

pružného nitrilového povrstvení pro lepší

obratnost, dotykovou citlivost a pohodlí.

58128
Zlepšená obratnost s chemickou
ochranou v lehkých podmínkách a
ANSELL GRIP Technology™

Průmyslová odvětví

Automobilový průmysl

Servis motorových vozidel

Strojní průmysl a vybavení

Kovovýroba

Chemický průmysl

Aplikace

Lakování karoserií včetně kontroly

povrchu

Použití tmelů, úpravy

Tlakové vstřikování

Opravy a údržba vybavení

Montáž součástí

Lakování nebo čištění nástrojů či robotů
Finální montáž
Kovovýroba, zpracování skla

Montáž a kontrola součástí

Skladování surovin

Testování

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

První certifikovaná ergonomická chemicky odolná rukavice

Poskytuje uživateli měřitelné výhody z hlediska ergonomie

Poskytuje vysoce výkonnou podporu pohybového aparátu

Design přizpůsobený tvaru ruky uživatele umožňuje přirozený pohyb

Maximalizuje produktivitu pracovníků tím, že minimalizuje únavu rukou

a nepohodlí

Z hlediska ergonomie snižuje riziko poškození ruky při dlouhodobých

nebo opakovaných manuálních úkonech

Senzibilizátory

Zinek-diethyldithiokarbamát

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku či složky rukavic a může
se u nich vyskytnout podráždění a/nebo alergické kontaktní reakce.

Technologie

0493 JKLOPT X121 2121A

58128
Zlepšená obratnost s chemickou
ochranou v lehkých podmínkách a
ANSELL GRIP Technology™

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  58-128 Nylon, Nitril, Ansell Grip™ 7, 8, 9, 10, 11 320-328 mm/ 12-13 inches Šedá 12 párů / pytlík; 12 polyetylénových sáčků / karton®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2019 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


